
Lorenc Logistic
Mezinárodní doprava s profesionálním 
partnerem



Agenda

2
Na co se 

specializujeme 3
Co 

přepravujeme1 Kdo jsme

4
Zákaznícky 

servis 5
Proč 

Lorenc Logistic



Kdo jsme



Włocławek

Klatovy

O Lorenc Logistic

na trhu od roku 1992
v Polsku od roku 2009

Václav Lorenc
Majitel společnosti 

Lorenc Logistic 

Tomasz Kuźnicki
Spoluvlastník Lorenc 

Logistic PL

31 226
28 462 28 420

15 782 16 000 16 325

2022 2023 2024

GRAF OBRATU SPOLEČNOSTI
 2020-2024

LORENC LOGISTIC Česká republika

LORENC LOGISTIC Polsko



Náš cíl 

Mezinárodní 
logistická společnost

Důvěryhodný partner s 
osobním přístupem

Komplexní soubor 
poskytovaných služeb



Společnost v číslech

23

28
31,2

28,5 28,4

2020 2021 2022 2023 2 0 2 4

OBRAT/ MIL. € 

PL

CZ
50

40
45

48
51

2 0 2 0 2021 2022 2023 2024

POČET VOZIDEL

216

228

215

220

228

2020 2021 2022 2023 2024

POČET ZAMĚSTNANCŮ

9,1

12

15,7 16 16,3

2020 2021 2022 2023 2 0 2 4

OBRAT / MIL. € 

50 50 50 50

62

2020 2021 2022 2023 2024

POČET VOZIDEL

85
100

120 125 130

2 0 2 0 2021 2022 2023 2024

POČET ZAMĚSTNANCŮ



Milníky společnosti

20001992 2018
Založení společnosti První sklad 

První servis
Nová administrativní budova

Nový servis

2007

K
LA

T
O

V
Y

PO
BO

ČK
Y

2023

Brno

Holubice

2009

Wloclawek /PL

Praha

2015

Plzeň

2010

Brno

2018

2019

Plzeň

Praha

2018

2022

Plzeň

Lovosice

2023



Na co se 
specializujeme ? 



Další  
služby

SkladováníMezinárodní 
přeprava

Distribuce

DALŠÍ

DALŠÍ



Mezinárodní přeprava

Chemický  
průmysl

HI- TECH

ZPĚT

ZPĚT

Přepravy- FORS 
certifikát

Odpadové 
licence



Chemický průmysl

Van Hool chemické cisterny- CODE 
L4BH jsou připravené na převoz 
nebezpečných látek ADR – skup. 3, 5.1, 
6.1, 8, 9
▪ 1-komorová - 32000-34000 L
▪ 3-komorová - 7 500 L + 19 000 L

+7 500 L

ADR VOLVO tahače měněné 
po 5 letech, přepravy 
nebezpečných látek , online 
sledování, všechny tahače s 
kompresorem pro vykládku

▪ Interní ADR poradce: pravidelné 
interní kontroly, včetně kontrol 
řidiče a zařízení cisterny

▪ Intermodalní přepravy: speciální 
podvozek pro přepravu ISO 
kontajnerů

▪ SQAS certifikace

▪ zkušenost min. 5 let
▪ znalost světových jazyků : D, GB,
▪ pravidelné interní školení 1x ročně
▪ bezpečnostní zařízení / 

antistatické,
ohnivzdorné ochranné prvky třídy
3, 5, 6, 8, 9

Profesionální řidiči: 

ZPĚT

ZPĚT



Hi-Tech sektor

Implementované 
bezpečnostní předpisy

Certifikace TAPA 
TSR Level 1

Externí monitoring 
24h/7

Reporty o stavu návěsů a tažných 
vozidel

Interní monitoring 

ZPĚT

ZPĚT



Speciální vybavení vozidel:

▪ zvukové výstražné signály 

▪ kamerový systém pro řidiče

▪ speciální reflexní prvky

FORS

London

Kvalifikovaní řidiči:

▪ proškolení koučem z Velké 
Británie

▪ prozkoušení po 5 letech
▪ 1x ročně online test

Certifikovaný 
zaměstnanec (FORS 

and SQAS) , který 
odpovídá za pravidelné 

interní školení řidičů

Lorenc 
Logistic je 
držitelem 
certifikátu 

FORS Silver od 
roku 2018.

BACK

BACK



Přepravy nebezpečných odpadů:

▪ Německo
▪ Česká republika
▪ Belgie
▪ Valonsko
▪ Luxembursko
▪ Nizozemsko
▪ Francie
▪ Polsko
▪ Anglie
▪ Španělsko
▪ Portugalsko
▪ Chorvatsko
▪ Slovinsko
▪ Rakousko

Odpadové licence

Vlastní ADR poradce-pravidelné 
interní audity

Školení řidiči i 
zaměstnanci 
dispečinku

Externí poradenská 
společnost



Kam jezdíme

Česká republika

Slovensko

Polsko

Německo

Belgie

Nizozemsko

Velká Británie

Švýcarsko

Rakousko

Itálie

Francie

BACK

BACK



Skladování

▪ Skladovací prostory typu A o velikosti 35,000 m2 
napříč Českou republikou

▪ Vlastní skladový SW, který neustále vyvíjíme dle    
individuálních potřeb zákazníků; SW je možné 
propojit s ERP zákazníků, on line přístup, čtečky
čárových kódu, plánování nakládek/ vykládek

▪ Konsolidace palet, etiketování
▪ Pracovní doba 6-18 hod., možnost domluvy i 24/7
▪ Skladování šité na míru,dle potřeb zákazníků, návrh 

řešení na základě logistického auditu= vytvoření a 
implementace SOP

▪ Otevřená kalkulace= jasně definované náklady na 
poskytovanou službu- schválené zákazníkem

▪ GMP+FSA certifikace – Klatovy, Brno

ZPĚT

ZPĚT1

Vejprnice

Klatovy

Zdiby

Brno

11.000 m2

ADR storage 300 m2 2.500 m2

3.500 m2

2.700 m2

ADR storage 150 m2

10.000 m2

(specializovaný sklad pro automotive)

Volduchy

Lovosice

2.000 m2

Holubice

2.600 m2

../VIDEA/Skladování/Lorenc_Logistic_skladovani_en.mp4


Distribuce

společnost Lorenc Logistic je členem přepravního 
systému FOFR 

Částečné i balikové zásilky –
do 2000 kg a 6 metrů

20 poboček v České republice
Provozujeme pobočku v Klatovech, Plzni, Praze
a Lovosicích

Specializace:
▪ ADR zboží
▪ Atypické zásilky

BACK

BACK



Další služby
Vlastní servis
- méně poruch vozidel na cestách

Vlastní mobilní servisní jednotka
- připravena okamžitě vyrazit, zaručuje včasnou opravu vozidla

Autorizace Van Hol
- jsme autorizovaný servis návěsové techniky Van Hool

Autorizace Palfinger
- jsme autorizovaný servis hydraulické manipulační techniky značky Palfinger

Vlastní 
servis 

nákladních 
vozidel

Skvelý technický stav 
naší flotily

▪ Opravy a údržba všech typů a 
značek vozidel, včetně přívěsů a 
návěsů

▪ Opravy vozidel na alternatívní pohon 
CNG /LNG 

▪ Moderní diagnostika

▪ Svařování

▪ Laserová geometrie náprav 
nákladních a úžitkových vozidel

▪ Válcová zkušebna brzd

▪ Měření emisí

▪ Kalibrace tachografů

ZPĚT

ZPĚT

Opravy se zaměřením na VOLVO
- kromě jiných značek se specializujeme na zn. Volvo

Myčka
- bezkontaktní mytí nákladních vozidel, autobusů, ale i osobních aut
- desinfekce nákladových prostor s certifikací

Vlastní  čerpací stanice
- diesel a AdBlue s aditivy



Reference

Silná partnerství pro 
silná řešení v 

logistice.



Náš závazek k udržitelnosti

Přijetí pokročilých technologií
▪ Efektivní nákladní vozidla: Aerodynamický

design a emisní normy Euro 6.
▪ Chytrý software: Nákladní vozidla Volvo se 

speciálním ekonomickým softwarem pro 
optimalizaci motoru a jízdy v reálném čase.

Proaktivní údržba vozidel
▪ Pravidelné prohlídky: Interní servisní tým

provádí kontroly jednou za dva měsíce.
▪ Správa pneumatik: Správně nahuštěné

pneumatiky pro optimální výkon.

Optimalizace tras a zatížení
▪ GPS a TMS: Efektivní plánování trasy a rychlé

úpravy.
▪ Efektivita zatížení: Plné zatížení bez přetížení

pro zvýšení účinnosti CO2.

Ekologická jízda a chytrépostupy
▪ Školení: Komplexní techniky ekologické jízdy a 

pravidelné aktualizace.
▪ Řidičské návyky: Podporování plynulého zrychlování a 

vyhýbání se agresivní jízdě.

Zelená paliva a technologie
▪ Palivo HVO: Snížení uhlíkové stopy pomocí

inovativního, ekologického paliva.
▪ Technologie turbo směsi: Minimalizace emisí 

CO2.

Udržitelné skladování
▪ Integrace IoT: Chytré řízení osvětlení, vytápění a 

chlazení.
▪ Energetická účinnost: Tepelná čerpadla, 

technologie LED a fotovoltaické instalace.

Zapojení zaměstnanců
▪ Zapojení řidičů do iniciativ v oblasti

udržitelnosti.



Technická 
podpora



Zákaznícky servis

GPS System (Volvoconnect) 
– monitorování vozidel

Interní IS Portal
- on-line přístup 
- přístup k přepravním dokumentům do 24 hodin
- elektronická fakturace do 48 hodin

App-ka pro řidiče
- skenování a zasílání přepravných dokumentů
- fotografování v případě poškození zboží
- hlášení mechanických poruch vozidel
- nepřetržitý on-line přístup k analýzam a posuzování       

možných rizik na trase 
- bezpečnostní pokyny pro řidiče



IT benefity
Spolupráce s námi přináší našim klientům několik výhod:

IT řešení: 
Nabízíme integrovaná IT řešení
šitá na míru konkrétním
potřebám našich klientů. Tato 
řešení zvyšují provozní
efektivitu, zefektivňují procesy
a zlepšují celkovou efektivitu
správy vozového parku.

Podrobné zprávy: 
Zajišťujeme detailní reporty o 
provozu a údržbě vozidel, které 
klientům pomáhají při 
strategickém rozhodování.

Díky spolupráci s námi klienti
získají přístup k využitelným
datům a nejmodernějším IT 
nástrojům, které jim umožní

maximalizovat výkonnost
vozového parku, snížit náklady a 
zajistit soulad s průmyslovými

normami.



Proč Lorenc? 



Odborný  personál

Zákaznícky servis Dispečer Vedoucí dispečer

Řidič

Interní monitoring 

Zákazník

▪ provoz: 8:00 – 16:00

▪ český, anglický, německý a 

      italský jazyk

▪ 1 kontaktní telefon

▪ 1 kontaktní email 

▪ 24/7 pohotovost

▪ český, anglický, německý jazyk

Externí monitoring



Certifikace

GMP
Good Manufacturing Practice

Bezpečnost krmiv a krmných směsí
— splnění vysokých nároků na 

skladování, překládku a přepravu krmiv 
a krmných směsí

TAPA Certificate
— dodržování nejvyšších 

bezpečnostních standardů při přepravě 
zboží vysoké hodnoty

FORS SILVER
— znalost postupů v oblasti bezpečnosti a ochrany 

životního prostředí při přepravách do Velké 
Británie

ISO 9001:2015
— záruka vysokých standardů 

zavedených procesů řízení společnosti

SQAS
— is a system to evaluate the 

performance of Logistics Service 
Providers and Chemical Distributors.

ISO 14001
— záruka, že společnost a její složky 

fungují udržitelným způsobem šetrným 
k přírodě



Resumé

Zkušená a 
osvědčená 
společnost

Uznávaný obchodní 
partner v České 

republice i Polsku

24/7 
Oddělení plánování

Držitel přestížních 
certifikátů

Kvalifikovaný 
personál

Vlastní IT 
oddělení

Vlastní správa 
zabezpečení

Interní a externí 
monitoring



Lorenc Logistic, s.r.o.
Za Tratí 752/IV, CZ 339 01 Klatovy

Tel. +420 376 377 350

Email: obchod2@lorenc-logistic.cz

https://www.lorenc-logistic.com/

Pojďme uzavřít 
obchod!

facebook LinkedIn instagram

mailto:obchod2@lorenc-logistic.cz
https://www.facebook.com/LorencLogisticCR/
https://cz.linkedin.com/company/lorenc-logistic-s-r-o-
https://www.instagram.com/lorenclogistic/

	Snímek 1: Lorenc Logistic Mezinárodní doprava s profesionálním partnerem
	Snímek 2: Agenda
	Snímek 3: Kdo jsme
	Snímek 4: O Lorenc Logistic
	Snímek 5: Náš cíl 
	Snímek 6: Společnost v číslech
	Snímek 7: Milníky společnosti
	Snímek 8: Na co se specializujeme ? 
	Snímek 9
	Snímek 10: Mezinárodní přeprava
	Snímek 11: Chemický průmysl
	Snímek 12: Hi-Tech sektor
	Snímek 13: FORS 
	Snímek 14: Odpadové licence 
	Snímek 15
	Snímek 16: Skladování
	Snímek 17: Distribuce
	Snímek 18: Další služby
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21: Technická podpora
	Snímek 22: Zákaznícky servis
	Snímek 23: IT benefity
	Snímek 24: Proč Lorenc? 
	Snímek 25: Odborný  personál
	Snímek 26: Certifikace
	Snímek 27: Resumé
	Snímek 29

